
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 5. 10. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na POHÁROVÝ ZÁPAS, 

který se hraje dnes 5. října v 16.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti Slovan Černovír, který hraje vyšší soutěž. 

Dobroty z udírny budou zajištěny. Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 
 

ČEZ Distribuce oznamuje, že ve čtvrtek 6. října bude téměř v celé naši obci  

a části osady Kocourovec  

PŘERUŠENÁ DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE  

v době od 7.30 do 14.30 hodin. 

Podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 

Z uvedeného důvodu budou UZAVŘENY: obecní úřad, pošta, školní jídelna  

a také dětská skupina a základní a mateřská škola. 
 

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 6. října s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína a bílý a červený burčák,  

o kterém se říká, že je nejlepší v republice. Cena je 90 – 110 Kč/l. 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve v pátek 7. října od 17.30 hodin na poslední  

venkovní hudební večer se skupinou VÍTKŮF SEX TET.   

Můžete se těšit na vepřová žebírka, kolena a hermelíny.  

Personál hospůdky se těší na vaši návštěvu! 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 8. října v 15.00 hodin. 

     Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola Bohuňovice „B“. 

Občerstvení bude připraveno. Na vaši účast se těší členové FK. 


